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MEMERANDUM I MIRKUPTIMIT N MES TE -
KLINIKA DENTARE DR.SHKODRANI DHE SHOQATA SINDIKALE E POLICISE SE KOSOVIiS E
REGIJIONIT TE MITROVICES

PALET NENSHKRUESE:

1. Dr. Shkodrani Sh.P.K me adresé Rr” Mbretéresha Teuta” NRB. 810197807 i pérfaqésuar nga
2. Dr. Shkodran Sejdijaj Specialist i Kirurgjise Maksillofaciale,

3. Z.Avni Tahiri Kryetari i Shoqatés Sindikale t¢ DRP Mitrovicés Jugu
QELLIMI

1. Qéllimi i késaj marréveshje Memorandumi &shig bashké&punimi né mes paléve dhe ofrimi i shérbimeve
nga Klinika Dentare “Dr. Shkodranj « Per Shoqatén Sindikale t& Policisé t& DRP Mitrovicé .

2. Palét jang dakorduar pér ofrimin e shérbimeve nga Dr. Shkodran Sejdijaj Specialist i Kirurgjisé
Maksillofaciale, me zbritje prej 40% nga lémia e Stomatologjise dhe Kirurgjisé Maksillofaciale,
ndersa nga lémia e Ortopedise sé Nofullave(drejtimi i dhembeve) éshte 30%, pér anstarét e Shoqatés
Sindikale t& Policisé té DRP Mitrovicé dhe familjaret e ngushte & tyre.

Pas njoftimit me pérmbajtjen e Memorandumit, kjo marréveshje nga palét kontraktuese u nénshkrua mé
datén: 04 Néntor 2024, ns: 2 kopje autentike, nga t& cilat, secilés palé i mbetet nga njé kopje.

Institucioni : Institucioni:
Dr. Shkodran Sejdijaj Avni TAHIRI Kryetar i
Klini Dentare  —Dr.Shkodrani SH'PK Shoqatés  Sindikale né

DRP Mitro.vic
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